
8003 C Ráčna Zyklop Metal s průchozím čtyřhranem a upínací částí 1/2", 1/2" x
281 mm
Ráčna Zyklop Metal Push, 1/2"

   

Čárový kód: 4013288174055 Rozměr: 355x50x42 mm

Díl č.: 05004063001 Hmotnost: 713 g

Výrobek č.: 8003 C Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82041200

Extrémně štíhlá ráčna s dlouhou páčkou

Zpětný úhel jen 4,7 stupňů

Zcela jemné přepínání pomocí neztratitelného průchozího čtyřhranu

Bezpečné upevnění ořechu

Pro ořechy 1/2" s čtyřhranem a se zajišťovací kuličkou

 

Ráčna Zyklop Metal s průchozím čtyřhranem. Štíhlá konstrukce k práci i ve velmi úzkých prostorech. Konstrukce s oboustrannou čepelí

umožňuje rozdělit původních 38 robustních zubu na 76 jemných zubů a zpětný úhel pouhých 4,7°. Velmi lehký chod při změně směru

díky neztratitelnému průchozímu čtyřhranu, poprvé také s bezpečným zajištěním ořechu. Kovaná celokovová ráčna (chrommolybden) pro

zvlášť velkou pevnost při zachování dlouhé životnosti.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_2_the_zyklop_metal_ratchet_push_1_2_8003_c.html

Wera - 8003 C
05004063001 - 4013288174055

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 1 / 3



8003 C Ráčna Zyklop Metal s průchozím čtyřhranem a upínací částí 1/2", 1/2" x
281 mm
Ráčna Zyklop Metal Push, 1/2"

Zyklop Metal Push Štíhlý Tvrzený čtyřhran

Kvůli stále se zužujícím prostorům

zeštíhlují i ráčny. Tento problém

společnost Wera vyřešila. Proto se

naši vývojáři zvlášť intenzivně

zaměřili na úzké pracovní prostory.

A výsledkem je extrémně štíhlá a

robustní ráčna Zyklop Metal s

dlouhou pákou. Nemá-li se ořech

ztratit a má-li být za všech

okolností zabráněno náhodně

inicializované změně směru, je

správným výběrem ráčna Zyklop

Metal Push.

Extrémně štíhlá konstrukce.

Dlouhá páka. Kovaná celokovová

ráčna z chrommolybdenu.

Nerozebíratelný čtyřhran s lehce

jdoucím přepínáním.

Ozubení s dvojitým hrotem Kuličkova aretace

Dvojitý mechanismus o 38 zubech

znamená, že dosáhneme jemnosti

76 zubé ráčny s robustností 38

zubé. Úhel zpětného otočení je

tedy jen 4.7°.

Kuličková aretace zajišťuje

bezpečné dosednutí nástrčných

ořechů a příslušenství a také

spolehlivou bezpečnost během

šroubování.

Další varianty této skupiny produktů:

inch mm mm mm

05004063001 1/2" 281 36 37

Weblink
https://products.wera.de/cs/ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_2_the_zyklop_metal_ratchet_push_1_2_8003_c.html

Wera - 8003 C
05004063001 - 4013288174055

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 2 / 3



8003 C Ráčna Zyklop Metal s průchozím čtyřhranem a upínací částí 1/2", 1/2" x
281 mm
Ráčna Zyklop Metal Push, 1/2"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_2_the_zyklop_metal_ratchet_push_1_2_8003_c.html

Wera - 8003 C
05004063001 - 4013288174055

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 3 / 3

http://www.tcpdf.org

